25320730 2532000430 CRIPPA CA 542 BORU BÜKÜM MAKİNESİ REV.MONTAJ 7.03.2018 4.000,00

25320730 2532000473 STRECH PALET SARMA MAKİNASI SYNTHESİ ATLANTA 16.03.2018 20.520,34

25320730 2532000474 AKÜ 48V 620 AH 1223X335 H:784 JUNGHENRİCH 6.04.2018 14.845,50

25310730 2531000168 YENİ METAL ATL. KAYNAK HATTI REVİZYONU 20.04.2018 57.293,99

25320730 2532000476 STRECH PALET SARMA MAKİNESİ SYNTHESİ ATLANTA 2.07.2018 21.931,08

25320730 2532000479 TUTKAL SÜRME MAKİNASI S4R/P OSAMA 26.07.2018 82.036,85